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DĖL LIETUVOS REPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, vykdydama Ministro 

Pirmininko pavedimą, įformintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanclerio 2019 m. birželio 3 d. 

rezoliucija Nr. S-1935, parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo Nr. XII-1215 pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIIIP-3317 ir Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo Nr. XII-1215 pakeitimo įstatymo Nr. XIII-1959 pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIIP-

3318“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projektu teikiama Lietuvos Respublikos Vyriausybės išvada dėl Lietuvos 

Respublikos Seimo narių Virginijos Vingrienės ir Lauro Stacevičiaus pateikto Lietuvos 

Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo Nr. XII-1215 pakeitimo įstatymo 

projekto Nr. XIIIP-3317 ir Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 

Nr. XII-1215 pakeitimo įstatymo Nr. XIII-1959 pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIIP-3318 

(toliau kartu – Įstatymų projektai). Nutarimo projekte siūloma pritarti Įstatymų projektų tikslams – 

pašalinti skirtingą teisinį reguliavimą vienodoje padėtyje esančių asmenų atžvilgiu, tačiau pasiūlyti 

Lietuvos Respublikos Seimui Įstatymų projektus tobulinti. Siūloma Įstatymų projektus papildyti 

pagal Nutarimo projekte pateiktus argumentus. Atsižvelgiant į tai, kad visi atvejai, kai savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantis būstas parduodamas įstatymo nustatyta tvarka, nustatyti Lietuvos 

Respublikos piliečių nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatyme, siūloma 

atsisakyti Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 24 straipsnio 

1 dalies 7 punkto formuluotės „ir (arba) kituose teisės aktuose, susijusiuose su jo įgyvendinimu“.  

Nutarimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikis nevertintas, nes teikiama 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės išvada dėl Lietuvos Respublikos Seime svarstomų įstatymų 

projektų. Įstatymų projektams įgyvendinti, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nuomone, 

papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės.  

Nutarimo projektas buvo pateiktas Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai, 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai ir 

Aplinkos ministerijai išvadoms gauti. Finansų ministerija ir Žemės ūkio ministerija pastabų dėl 

Nutarimo projekto neturėjo. Į Teisingumo ministerijos pateiktas pastabas atsižvelgta. Dėl Aplinkos 

ministerijos pastabų, kurių nepavyko suderinti, teikiama derinimo pažyma.  

Nutarimo projektas derintas su visuomene, paskelbus jį Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje. Suinteresuotų asmenų pastabų ir pasiūlymų 

negauta. 
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Nutarimo projektą parengė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Piniginės paramos ir 

būsto skyriaus vyresnioji patarėja Soneta Brinienė (tel. 8 706 68 219,                                             

el. p. soneta.briniene@socmin.lt) ir vyriausioji specialistė Asta Misiukienė (tel. 8 706 68 227,      

el. p. asta.misiukiene@socmin.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 2 lapai. 

2. Derinimo pažyma, 2 lapai. 

3. Suinteresuotų institucijų pastabos, 6 lapai. 

 

 

 

Laikinai einantis socialinės apsaugos ir 

darbo ministro pareigas  
Linas Kukuraitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Misiukienė, tel. 8 706 68 227, el. p. asta.misiukiene@socmin.lt 
 


